
     Velkoformátové multifunkční zařízení formátu A0                           

 

Confidental Information 
Tento dokument a všechny jeho přílohy jsou důvěrné. Pokud nejste zamýšleným adresátem, upozorněte prosím odesílatele a následně smažte tento dokument včetně příloh  
z vašeho počítače. Nezveřejňujte, nekopírujte ani nesdílejte obsah dokumentu s jinými osobami    .  
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
Kupující: 
 
Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Praskova 194/11, 74655 Opava 
Číslo účtu: 10027821/0710 
Jednající: Ing. Radovan Šimíček 
 
 
Zastoupená: Ing. Karel Gregor,  
ředitel 

IČ: 00849871 
DIČ: není plátce DPH  
e-mail: radovan.simicek@cuzk.cz 
 
e-mail: karel.gregor@cuzk.cz 

Adresa pro doručování:  viz. výše 
 
Prodávající: 
 
Copytechnik servis KT s.r.o.  
Blodkova 1585/13 
709 00  Ostrava, Hulváky 
Jednající: Ing.Jindřich Dušek 
Zastoupená: Jaromírem Urminským, 
jednatelem 

IČ: 26830574 
DIČ: CZ26830574 

  
 
uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 
zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen občanský zákoník), tuto kupní smlouvu. 
 
I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě uvedený 
v článku II. této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě a  závazek 
kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku IV. této smlouvy. 
 
 

II. Předmět koupě 
 

1. Předmětem koupě je dodání 1kusu velkoformátového multifunkčního zařízení 
formátu A0 dle technické specifikace zadavatele.  

 
Jedná se o typ: Canon ImagePROGRAF iPF-840 + RB-01 + imagePROGRAF 
M40 AI0 

 
 
 



     Velkoformátové multifunkční zařízení formátu A0                           

 

Confidental Information 
Tento dokument a všechny jeho přílohy jsou důvěrné. Pokud nejste zamýšleným adresátem, upozorněte prosím odesílatele a následně smažte tento dokument včetně příloh  
z vašeho počítače. Nezveřejňujte, nekopírujte ani nesdílejte obsah dokumentu s jinými osobami    .  
 
 
 

 
III. Doba a místo plnění 

 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 7.11.2016  na adresu 
sídla kupujícího. Součástí předání předmětu koupě bude provedení jeho instalace a zaškolení 
obsluhy.  
 
 
 
 
IV. Kupní cena a platební podmínky 
 
1. Kupní cena předmětu koupě činí 196.900,- Kč (slovy stodevadesátšesttiscdevětset 

korun českých) bez DPH, kde částka DPH činí 41.349,-Kč (slovy 
čtyřicetjednatisíctřistačtyřicetdevět  korun českých). Kupní cena předmětu koupě 
včetně DPH tedy činí 238.249,-  Kč (slovy dvěstětřicetosmtisícdvěstěčtyřicetdevět  
korun českých). Kupní cena je včetně dopravy, instalace a zaškolení. 

 
2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto 

článku smlouvy na základě faktury vystavené prodávajícím. Kupující se zavazuje 
uhradit prodávajícímu kupní cenu  bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený ve faktuře. Splatnost daňového dokladu bude činit 17 
kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání fakturované částky z účtu zadavatele. 

 
3. Peněžitý závazek kupujícího je splněn připsáním příslušné částky na bankovní účet 

prodávajícího.                                                                                                                            
 
4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou jakýchkoli peněžitých závazků sjednávají 

smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně za každý den 
prodlení až do zaplacení. 

 

5. V případě prodlení ze strany prodávajícího s dodávkou zboží proti dodací lhůtě dle 
odst. III. smlouvy, je kupující oprávněn účtovat slevu z kupní ceny (včetně DPH) a to 
500,- Kč za každý další pracovní den bez omezení a výše. 

6. Prodávající je povinen doručovat veškeré písemnosti na adresu pro doručování, popř. 
na jinou adresu, kterou kupující předem písemně prodávajícímu oznámil jako adresu 
pro doručování. Pokud se nepodaří písemnost na adresu pro doručování doručit (např. 
z důvodu, že se kupující na adrese pro doručování nezdržuje, nepřebírá si písemnosti 
atd.), považuje se den vrácení písemnosti za den doručení. 

 
 
 
 
 
 
 



     Velkoformátové multifunkční zařízení formátu A0                           

 

Confidental Information 
Tento dokument a všechny jeho přílohy jsou důvěrné. Pokud nejste zamýšleným adresátem, upozorněte prosím odesílatele a následně smažte tento dokument včetně příloh  
z vašeho počítače. Nezveřejňujte, nekopírujte ani nesdílejte obsah dokumentu s jinými osobami    .  
 
 
 

V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě 
 
Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující teprve okamžikem úplného zaplacení 
kupní ceny uvedené v článku IV. odst. 1. této smlouvy. Nebezpečí škody na předmětu koupě 
přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě od prodávajícího. V případě, že 
kupující nepřevezme řádně dodaný předmět koupě, se kterým mu prodávající umožnil 
nakládat ve stanoveném termínu a na stanoveném místě dle čl. III. této smlouvy, přechází 
na kupujícího nebezpečí škody na předmětu koupě okamžikem, kdy mu prodávající umožnil s 
předmětem koupě nakládat. 
 
 
 
VI. Záruka za jakost 
 
Záruku za jakost dodaného předmětu koupě přejímá prodávající v rozsahu 24 měsíců 
 
 
VII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
 
2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku a případně dalšími obecně závaznými právními předpisy. 
 
3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou 

dotčena ostatní ustanovení této smlouvy. 
 
4. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 
 
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom z nich.  
 

6. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. 

 
 

 
V Ostravě dne 7.10.2016               V Opavě dne 12.10.2016 
 
 
 
 
............................................……..         ..................................................... 
     Jaromír Urminský, jednatel          Ing. Karel Gregor 

        za Copytechnik servis KT s.r.o.      za Katastrální úřad 
 
 



     Velkoformátové multifunkční zařízení formátu A0                           

 

Confidental Information 
Tento dokument a všechny jeho přílohy jsou důvěrné. Pokud nejste zamýšleným adresátem, upozorněte prosím odesílatele a následně smažte tento dokument včetně příloh  
z vašeho počítače. Nezveřejňujte, nekopírujte ani nesdílejte obsah dokumentu s jinými osobami    .  
 
 
 

 
 


		2016-10-14T14:05:04+0200
	Unknown signer 8fa1b145eea2311cb8916c5a244518887d912aac




